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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21424043Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit GIAMATT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', Kati 2, Nr.26, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, menaxhimi, administrimi, ndermjetesimi, dhenia me 

qira dhe shitja e pasurive te paluajtshme, Real Estate . 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje: aktivitetet e menaxhimit 
te pasurive te patundshme dhe te biznesit, ndertimi i 
veprimtarise ne pergjithesi, per llogari vetjake dhe per palet e 
treta, menaxhimi komercial i pasurive te paluajtshme. 
Menaxhimi direkt dhe indirekt. Konsulence dhe 
ndermjetesim ne hipermarkete, supermarkete, lendeve te para 
dhe produkteve qe lidhen me ushqimin dhe pijet; Blerje, 
shitje, madje edhe fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, 
te gjitha aktivitetet e vleresimit te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, si urbane edhe rustike, per perdorim tregtar, 
industrial, rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vleresimet 
e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive te 
paluajtshme. Ndertimi i objekteve te ndryshme industriale, 
socio-kulturore, drejtimi dhe administrimi i shtepive per te 
moshuarit, ndertime civile dhe jo civile, ndertimi i 
infrastruktures, ndertimi i apartamenteve dhe vilave te 
banuara, i kanalizimeve dhe ujesjellesve, i rrugeve, etj. 
Konsulence te pergjithshme. Ne funksion te qellimeve te saj 
shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, 
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te zoteroje te mira te luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose te 
kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Tregtim me 
shumice dhe pakice, Import eksport te produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme te 
domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit perfshire produktet 
bujqesore dhe ushqimore ne teresi. Aktivitet ne blerjen/shitje 
dhenie me qera te mjeteve motorike si: makina, anije, barka, 
jahte, kamione etj. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
DIEGO PETRONILLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DIEGOPETRONILLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIAMATT
E-Mail: diego.petronilli@gmail.com  
Telefon: 0039 3472391353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868203-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2DCD80-0EB8-4200-B539-055CA5825EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4DE8C5-3ADD-4F4B-A7DA-EC374DDB6EEF
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(i nëpunësit të sportelit)


